

فرهاد به ۲ میلیون تومان مرافروخت

گروه حوادث – شاید کمتر کسی را پیدا کنید که سرگذشت وحشتناک مرا تجربه کرده باشد، زیرا دست تقدیر از همان دوران نوزادی، زندگی

مرا به گونه‌ای رقم زد که هیچ گاه رنگ سعادت و خوشبختی را ندیدم. اکنون نیز که در سن جوانی به زنی کارتن خواب تبدیل شده‌ام، روزهایی تلخ تر از گذشته را سپری می‌کنم چرا که ...

این ها بخشی از اظهارات زن ۳۳ ساله سابقه داری است که در عملیات طرح ارتقای امنیت اجتماعی پلیس مشهد دستگیر شده است. این زن که برای سومین بار و به اتهام نگهداری مواد مخدر با ظاهری ژولیده به مقر انتظامی هدایت‌شده‌بود، درباره سرگذشت تلخ خود به کارشناس اجتماعی کلانتری شهسوک ناجای مشهد گفت:من هیچ گاه پدرم را ندیدم چون او قبل از به دنیا آمدن من فوت کرد. از مادرم نیز فقط یک تصویر مهیبه در ذهنم باقی مانده است و خاطره ای از او با یاد ندارم.

مادرم بیماری قلبی داشت و در حالی که من وارد سومین زندگی ام شده بودم، از دنیا رفت. در این شرایط خواهر و برادران ناتنی ام مرا نزد خودشان بر برد و بزرگ کردند. زمانی که در کلاس سوم ابتدایی درس می خواندم، ناگهان لباس سفید عروس بر تنم کردند و مرا پای سفره عقد نشاندند. آن زمان اصلا نمی فهمیدم که قرار است ازدواج کنم و زندگی مستقلی داشته باشم. شوهرم پیرمردی موادفروش و خلافکار بود که باید بقیه عمرم را در کنار او می گذراندم. در واقع فرهاد پدرم با گرفتن

سرگذشت وحشتناک یک زن!

ازدواج کنم و زندگی مستقلی داشته باشم. شوهرم پیرمردی موادفروش و خلافکار بود که باید بقیه عمرم را در کنار او می گذراندم. در واقع فرهاد پدرم با گرفتن دو میلیون تومان به عنوان شیربها مرا به او فروختند. تازه به سن نوجوانی رسیده بودم که شوهرم را با یک محموله سنگین موادمخدر دستگیر کردند و به اعدام محکوم شد. او در مدت پنج سال زندگی مشترک مرا که کودکی ناآگاه بودم به باردار کرد.

این ها بخشی از اظهارات زن ۳۳ ساله سابقه داری است که در عملیات طرح ارتقای امنیت اجتماعی پلیس مشهددستگیر شده‌است. درباره سرگذشت تلخ خود به کارشناس اجتماعی کلانتری شهسوک ناجای مشهد گفت:من هیچ گاه پدرم را ندیدم. اکنون نیز که در سن جوانی به زنی کارتن خواب تبدیل شده‌ام، روزهایی تلخ‌تر از گذشته را سپری می‌کنم چرا که ...

این ها بخشی از اظهارات زن ۳۳ ساله سابقه داری است که در عملیات طرح ارتقای امنیت اجتماعی پلیس مشهددستگیر شده است. این زن که برای سومین بار و به اتهام نگهداری مواد مخدر با ظاهری ژولیده به مقر انتظامی هدایت‌شده‌بود، درباره سرگذشت تلخ خود به کارشناس اجتماعی کلانتری شهسوک ناجای مشهد گفت:من هیچ گاه پدرم را ندیدم، چون او قبل از به دنیا آمدن من فوت کرد. از مادرم نیز فقط یک تصویر مهیبه در ذهنم باقی مانده است و خاطره‌ای از او به یاد ندارم. مادرم بیماری قلبی داشت و در حالی که من وارد سومین بهار زندگی ام شده بودم، از دنیا رفت. در این شرایط خواهر و برادران ناتنی ام مرا نزد خودشان بر برد و بزرگ کردند. زمانی که در کلاس سوم ابتدایی درس می خواندم، ناگهان لباس سفید عروس بر تنم کردند و مرا پای سفره عقد نشاندند. آن زمان اصلا نمی فهمیدم که قرار است

حوادث

گرفتم. این در حالی بود که دیگر هیچ کس از من حمایت نمی کرد و جا و مکانی هم برای زندگی نداشتم. خلاصه، خیلی زود به زنی کارتن خواب تبدیل شدم و سر از پاتوق های مصرف مواد مخدر در آوردم. چند بار به جرم مواد مخدر توسط پلیس دستگیر شدم اما بعد از آزادی دوباره به همین پاتوق ها می رفتم و گذشته تلخم را تکرار می کردم چون کسی پشتیبانم نبود و خودم نیز حرفه یا هنری بلد نبودم که از آن طریق امرار معاش کنم. به ناچار مانند خیلی از معاندان به جمع آوری ضایعات می پرداختم و با تحویل آن ها به مواد فروشان محله مقداری مواد مخدر صنعتی می گرفتم تا یک روز را بگذرانم. این زندگی تلخ در حالی ادامه داشت که من چاره‌ای جز رفتن به پاتوق های خلافکاران نداشتم. با آن که دلم برای کودگانم که در شیرخوارگاه هستند خیلی تنگ شده است اما در گرداب مواد افیونی فرو رفته‌ام و نمی توانم حتی به دیدار آن ها بروم. حالا هم که داشتم منقاری کریستال در یکی از این پاتوق های خلافکاران توسط نیروهای کلانتری دستگیر شدم و ...

شایان ذکر است، به دستور سرهنگ محمد فیاضی (رئیس کلانتری شهسوک ناجا) اقدامات قانونی برای معرفی این زن جوان به مراکز حمایتی و ترک اعتیاد در حالی انجام شد که تلاش مشاوران و کارشناسان زبده‌دایره مددکاری اجتماعی برای پیگیری مشاوره‌های روان‌شناختی و دیگر اقدامات قانونی در این باره ادامه دارد.

محروم بودم. بالاخره با حکم قضایی فرزندم را تحویل بهزیستی دادم و بعد هم از همسرم طلاق عسرتم را در کنار او می گذراندم. در واقع فرهاد پدرم با گرفتن دو میلیون تومان به عنوان شیربها مرا به او فروختند. تازه به سن نوجوانی رسیده بودم که شوهرم را با یک محموله سنگین موادمخدر دستگیر کردند و به اعدام محکوم شد. او در مدت پنج سال زندگی مشترک مرا که کودکی ناآگاه بودم به باردار کرد. تازه زمانی که اعدام شد پیرمردی بودم.

آن زمان ۱۴ سال بیشتر نداشتم و هنوز نمی فهمیدم که حالا بعد از مرگ شوهرم باید چه کار کنم. مادرم شوهرم پیرم را به عنوان یادگار فرزندش از من گرفت تا در کنار او بزرگ شود. من هم که غرق در اعتیاد بودم مخالفتی نکردم. زیرا از عهده مخارج او بر نمی آمدم. به ناچار دوباره نزد برادر ناتنی ام بازگشتم و چند سال بعد با هم با مردی معنادو بیکار ازدواج کردم. با این حال نه تنها طعم خوشبختی را نچشیدم بلکه هر روز روزگرم سیاه‌تر می شد. «قدیر» زمانی که خنمار می‌شدم رابه شدت تنگ می زد و آزارم می داد. او نمی توانست مخارج زندگی و هزینه‌های اعتمادمان را تأمین کند، به همین دلیل مرا به کارگری می فرستاد و به کارهایی وادارم می کرد که از انجام آن‌ها نفرت داشتم.

سال‌ها این وضعیت اسفبار را در حالی تحمل کردم که سه فرزند نیز داشتم، ولی آن‌ها نیز روزگار خوبی نداشتند و به خاطر اعتیاد شدید من و شوهرم حتی از خورد و خوراک معمولی نیز محروم بودم.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

استخدام

یک شرکت معتبر بازرگانی به ۲ نفر فروشنده آقاو خانم حرفه ای با تجربه و روابط عمومی بالا جهت تکمیل کادر فروش خود در فرودگاه کیش نیازمند است
مزایا: حقوق +پورسانت +بیمه +ایاب
ذهاب +حق مسکن
تلفن :۰۲۱۸۸۰۴۴۹۰۰۰
admin@irest.ir

به یک باریستا خانم یا آقا جهت کار در کافی شاپ نیاز مندیم
شماره تماس ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۳

استخدام گرافیست

گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است
متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹

خدمات

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وب سایت واپلیکیشن
www.F4k.ir

ضد عفونی
اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد – فوری
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷
شرکت شاندیز کیش

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره کدملی ۳۴۹۰۰۵۵۰۲۰ به نام احسان معینی فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

یکشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۹، ۲۳ صفر ۱۴۴۲۱۱۰۱کتبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۹۰، صفحه ۱۱

رابطه اینستاگرامی با جنایت پایان یافت

■ **رابطه اینستاگرامی زن و مرد جوان به علاقه بین آن‌ها منجر شد و مرد برای رسیدن به زن مورد علاقه‌اش، شوهر وی را به قتل رساند.**



شهرام باید بستنه‌ای را از منطقه آجریزی به جایی برود، من هم در آنجا کمین کنم و میثم را بکشم. وقتی مینا با شوهرش تماس نگرفت، خودم ایسن کار را کردم و وقتی او را به منطقه آجریزی کشاندم، به اتفاق یکی از دوستانم او را کشتیم. در کام بعدی تحقیقات، زن جوان مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: می‌کردم یک گرفتار استم که جواب نداده است. شوهرم با یک مرد قرار داشت، ولی نمی‌دانم این قرار برای چه بود. مأموران در بررسی زندگی شخصی میثم و همسرش مینا، متوجه شدند آن‌ها رابطه سردی با هم داشتند و میثم به همین دلیل خیلی کم به خانه می رفت. همچنین متوجه شلدنم مینا از مدتی قبل با مردی به‌نام شهرام ارتباط برقرار کرده و با زندگی شخصی میثم و همسرش مینا، متوجه رابطه‌ی آنها گردیدم. مینا به من نگفت بود شوهر دارد، به همین خاطر هم من به او دل بستم و حتی او را به خانوادهم معرفی کردم و همه در جریان رابطه ما بودند؛ چون من در ایسن رابطه جدی بودم. وقتی مینا دید همه چیز جدی شده، به من گفت متاهل است. از همان موقع بود که همه چیز خراب شد. نقشه قتل را هم مینا طراحی کرد. او به من گفت شوهرش من بیشتر روزها در خانه تنها بودم، به‌راحتی او به من گفت شوهرش را دوست ندارد و قرار شد با شوهرش تماس بگیرد و به او

شکایت در دسر ساز زن جوان از مهندس پولدار

بعد از مدتی که به او اعتماد کرده بودم گفت دوستش در کار خرید و فروش خودرو است و به قیمت کمتری می تواند بریم خودرو بخرد. من هم با پول دادم، اما نه از خودرو خبری شد نه پولم را پس می داد.

دختر جوان گفت: سسر همین موضوع با او تماس گرفتم پیدا کردیم تا اینکه یک روز تماس گرفت و از من خواست برای صحبت درباره برگرداندن پولم به ملاقاتش بروم وقتی به محل قرار رسیدیم او نیز به همراه دو نفر از دوستانش سوار بر خودروی پژوی آمدند، اما ناگهان به زور مرا سوار خودرو کرده و به پارکینگ خانهای در شرق تهران بردند. آغاز و بهرام دستگیر، اما در تحقیقات منکر ماجرا

وارد خانه که شدید دستانتش رفتند و بعد

یکشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۹، ۲۳ صفر ۱۴۴۲۱۱۰۱کتبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۹۰، صفحه ۱۱

رابطه اینستاگرامی با جنایت پایان یافت

هر طوری شده است مواد را کنار می گذارم و هسر کاری توانم برای زندگی ام می کنم. وقتی مینا به من گفت شوهر دارد، باز هم نتوانستم او را ترک کنم. به من پیشنهاد داد شوهرش را بکشیم تا بتوانیم با هم ازدواج کنیم و من هم قبول کردم. موضوع را به دوستم امید گفتم و با هم به محل قتل رفتم. مینا گفت با شوهرش تماس بگیریم و بگویم بستنه‌ای را باید از آجریخانه به جایی ببرد و من هم قبول کردم. بعد هم وقتی همدیگر را دیدیم، میثم را با ضربات چاقو به قتل رساندم. ابتدا قصد داشتم میثم را وادار کنم مینا را طلاق دهد، اما درگیری بین ما بسلا گرفت و قتل اتفاق افتاد. متهم گفت: وقتی با میثم روبه‌رو شدم، به دروغ به او گفتم مأمور پلیس هستم و با مینا نسبت دارم و از او خواستم که مینا را طلاق بدهد تا اتفاقا بدی بین ما نیفتد. میثم عصبانی شد

و با هم درگیر شدیم و قتل رخ داد. من و امید هر دو گل مصرف کرده بودیم و به همین علت هم دست به قتل زدم. به خاطر کاری که کردیم، بیشیمان هستیم. وقتی مینا در مقام آخرین دفاع قرار گرفت، گفت: من گفته‌های شهرام را قبول نسنارم، البته می‌پذیرم با او فضای مجازی ارتباط داشتم، اما اینکه نقشه قتل را طراحی کردم دروغ است. من این کار را نکردم و شهرام دروغ می‌گوید. امید نیز اتهام را قبول کرد و گفت: من برای کمک به شهرام قبول کردم همراه او بروم، البته شهرام به من نگفته بود قصد قتل دارد. فکر می‌کرد مسئله گوشمالی دادن است.

در نهایت ایسن پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان به‌زودی در شش‌به ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌روند.

شکایت در دسر ساز زن جوان از مهندس پولدار

شدد و گفت: آدم ریایی و آزار و اذیتی در کار نبوده است. وقتی هم به خانم‌ام آمد به خواست خودش با من ارتباط برقرار کرد. فیلم و عکس سیاه و اخفای را هم قبول ندارم.

من قرار بود با او ازدواج کنم، اما فهمیدم به من دروغ گفته است. او گفت ۳۳ سال دارد و وقتی با دروغ‌های دیگر او نیز روبه‌رو شدم از ازدواج صرف‌نظر کردم، اما حالا برای انتقام از من چنین شکایتی مطرح کرده است. بدین ترتیب تحقیقات به دستور بازپرس جنایی برای بررسی ادعای مهندس جوان و زن شاکی ادامه دارد.

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ – ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

اصل سند صادره از سازمان منطقه آزاد کیش به شماره ردیف دفتر ۲۹۳۱۸ تاریخ ۲۷/۰۵/۹۵ مربوط به قطعه سیزدهم به شماره قطعه فرعی EX_۵۲ فاز ۲ صنعتی (شماره قرارداد ۳۰۷۳ / ۹۱-۲۶) یک دستگاه آپارتمان با کاربری اداری به نام مهرزاد اسفندیاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به کدملی ۲۰۶۲۹۰۲۵۲۲ به نام رضا موقرنژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۳۱۰۳۱۰۵۳۱ به نام تیمور دوستی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی به کدملی ۲۰۵۰۹۲۱۴۳۸ به نام سوگند موقرنژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

اصل کارت کیشوندی به کدملی ۵۶۸۹۶۶۲۳۰۵ به نام رقیه رحیمی لهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل الحاقیه قرارداد پیش فروش شماره ۱۵۱۵/۰۱/۹۶/ ک مورخ ۲۸/۰۱/۹۶ در خصوص واگذاری یک دستگاه آپارتمان مسکونی به شماره واحد H به مساحت تقریبی ۱۱۵ مترمربع واقع در طبقه یازدهم بلوک ۷۲ احداثی در پروژه مجتمع ستاره خرداد کیش فی مابین شرکت انبوه سازان نفیس کیش و خانم الهام حسین‌زاده اوره فرزند حبیب با کدملی ۰۰۷۹۵۰۰۱۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل برگ سبز خودرو پژو تیپ ۳۰۷ مدل ۲۰۰۸ به شماره پلاک ۲۲-۲۵۵۷۳ و شماره موتور ۱۵۱۴۰۷۴ و شماره

شاسی ۰۰۲۲۶۸ رنگ سبز متالیک به نام سیدرحیم حسینی ارباستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مند یهای روز نامه اقتصاد کیش چاپ می شود.
از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیاز مندیهای شهر وندان می پردازد لذا مسؤییتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، باروش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیش!